
ZARZĄDZENIE NR 168/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXX/190/20 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
5 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2020 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 5 listopada 2020 r.

Id: 7706EC62-0E7C-44B8-9C9E-FF41949F7086. podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 168/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 listopada 2020 r. - Plan finansowy
 

dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 135 000,00Pomoc społeczna 0,00 2 065,00 137 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 54 000,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 065,00 56 065,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 2 065,00 2 065,00

166 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 065,00 168 065,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 166 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 168 065,002 065,00

Id: 7706EC62-0E7C-44B8-9C9E-FF41949F7086. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 168/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 listopada 2020 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 125 539,50 3 910 539,50 3 893 188,50 3 272 518,00 620 670,50 0,00 17 351,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 153,00 -13 020,00 -13 020,00 0,00 -13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 133,00 -34 133,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 414,00 10 174,00 10 174,00 0,00 10 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 090 800,50 3 907 693,50 3 890 342,50 3 272 518,00 617 824,50 0,00 17 351,00 0,00 0,00 0,00 183 107,00 183 107,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 642 310,00 3 427 310,00 3 426 810,00 2 870 251,00 556 559,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 153,00 -13 020,00 -13 020,00 0,00 -13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 133,00 -34 133,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 238,00 6 998,00 6 998,00 0,00 6 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 604 395,00 3 421 288,00 3 420 788,00 2 870 251,00 550 537,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 183 107,00 183 107,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 020,00 -13 020,00 -13 020,00 0,00 -13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 980,00 4 980,00 4 980,00 0,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 130 628,00 130 628,00 130 628,00 0,00 130 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 998,00 6 998,00 6 998,00 0,00 6 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 626,00 137 626,00 137 626,00 0,00 137 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 240,00 177 240,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 133,00 -34 133,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 867,00 5 867,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 187 064,00 187 064,00 187 064,00 177 834,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 176,00 187 176,00 187 176,00 177 834,00 9 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 8 730,00 8 730,00 8 730,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 842,00 8 842,00 8 842,00 0,00 8 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 25 501,00 25 501,00 25 501,00 25 232,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 033,00 1 033,00 1 033,00 0,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 534,00 26 534,00 26 534,00 25 232,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 033,00 1 033,00 1 033,00 0,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 302,00 1 302,00 1 302,00 0,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 7706EC62-0E7C-44B8-9C9E-FF41949F7086. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 206 375,00 206 375,00 206 375,00 199 201,00 7 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 031,00 2 031,00 2 031,00 0,00 2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 406,00 208 406,00 208 406,00 199 201,00 9 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 7 174,00 7 174,00 7 174,00 0,00 7 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 031,00 2 031,00 2 031,00 0,00 2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 205,00 9 205,00 9 205,00 0,00 9 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 404 891,00 404 891,00 401 391,00 333 031,00 68 360,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327,00 327,00 327,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 218,00 405 218,00 401 718,00 333 031,00 68 687,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 108 632,00 108 632,00 108 632,00 102 652,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 708,00 108 708,00 108 708,00 102 652,00 6 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 5 980,00 5 980,00 5 980,00 0,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 056,00 6 056,00 6 056,00 0,00 6 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 292 759,00 292 759,00 292 759,00 230 379,00 62 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 010,00 293 010,00 293 010,00 230 379,00 62 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 10 880,00 10 880,00 10 880,00 0,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 131,00 11 131,00 11 131,00 0,00 11 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 67 264,00 67 264,00 67 264,00 46 593,00 20 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 543,00 67 543,00 67 543,00 46 593,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 67 264,00 67 264,00 67 264,00 46 593,00 20 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 543,00 67 543,00 67 543,00 46 593,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 271,00 1 271,00 1 271,00 0,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 599 674,50 4 384 674,50 4 363 823,50 3 652 142,00 711 681,50 0,00 20 851,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 153,00 -13 020,00 -13 020,00 0,00 -13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 133,00 -34 133,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 020,00 10 780,00 10 780,00 0,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 565 541,50 4 382 434,50 4 361 583,50 3 652 142,00 709 441,50 0,00 20 851,00 0,00 0,00 0,00 183 107,00 183 107,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 7706EC62-0E7C-44B8-9C9E-FF41949F7086. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 168/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 listopada 2020 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 038 683,00 5 013 628,00 2 942 023,00 1 413 966,00 1 528 057,00 0,00 1 841 947,00 229 658,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 008,00 -2 181,00 -2 181,00 0,00 -2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 827,00 -3 827,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 073,00 4 246,00 4 246,00 0,00 4 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 040 748,00 5 015 693,00 2 944 088,00 1 413 966,00 1 530 122,00 0,00 1 841 947,00 229 658,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 262 927,00 1 237 872,00 1 226 372,00 910 201,00 316 171,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 008,00 -2 181,00 -2 181,00 0,00 -2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 827,00 -3 827,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 073,00 4 246,00 4 246,00 0,00 4 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 264 992,00 1 239 937,00 1 228 437,00 910 201,00 318 236,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 15 530,00 15 530,00 15 530,00 0,00 15 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 181,00 -2 181,00 -2 181,00 0,00 -2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 349,00 13 349,00 13 349,00 0,00 13 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 77 139,00 77 139,00 77 139,00 0,00 77 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 246,00 4 246,00 4 246,00 0,00 4 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 385,00 81 385,00 81 385,00 0,00 81 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 25 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 827,00 -3 827,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 172 866,00 19 147 811,00 3 638 856,00 1 724 581,00 1 914 275,00 0,00 15 279 297,00 229 658,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 008,00 -2 181,00 -2 181,00 0,00 -2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 827,00 -3 827,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 073,00 4 246,00 4 246,00 0,00 4 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 174 931,00 19 149 876,00 3 640 921,00 1 724 581,00 1 916 340,00 0,00 15 279 297,00 229 658,00 0,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 7706EC62-0E7C-44B8-9C9E-FF41949F7086. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 168/2020 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 16 listopada 2020 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 385 329,00 529 009,00 529 009,00 0,00 529 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 320,00 856 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 177,00 29 177,00 29 177,00 0,00 29 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 264 506,00 408 186,00 408 186,00 0,00 408 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 320,00 856 320,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 175 329,00 379 009,00 379 009,00 0,00 379 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 320,00 796 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 177,00 29 177,00 29 177,00 0,00 29 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 204 506,00 408 186,00 408 186,00 0,00 408 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 320,00 796 320,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 324 509,00 324 509,00 324 509,00 0,00 324 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 177,00 29 177,00 29 177,00 0,00 29 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 686,00 353 686,00 353 686,00 0,00 353 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 228 889,00 69 350,00 55 800,00 1 000,00 54 800,00 0,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 159 539,00 159 539,00 124 439,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 300,00 -42 300,00 -42 300,00 0,00 -42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 589,00 27 050,00 13 500,00 1 000,00 12 500,00 0,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 159 539,00 159 539,00 124 439,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 228 889,00 69 350,00 55 800,00 1 000,00 54 800,00 0,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 159 539,00 159 539,00 124 439,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 300,00 -42 300,00 -42 300,00 0,00 -42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 589,00 27 050,00 13 500,00 1 000,00 12 500,00 0,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 159 539,00 159 539,00 124 439,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 300,00 -37 300,00 -37 300,00 0,00 -37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 116 675,00 521 527,00 520 927,00 73 705,00 447 222,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 595 148,00 595 148,00 285 148,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 823,00 120 823,00 120 823,00 0,00 0,00

po zmianach 1 237 498,00 521 527,00 520 927,00 73 705,00 447 222,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 715 971,00 715 971,00 405 971,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 556 753,00 271 605,00 271 005,00 73 705,00 197 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 285 148,00 285 148,00 285 148,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 823,00 120 823,00 120 823,00 0,00 0,00

po zmianach 677 576,00 271 605,00 271 005,00 73 705,00 197 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 405 971,00 405 971,00 405 971,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 7706EC62-0E7C-44B8-9C9E-FF41949F7086. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6257

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 562,00 103 562,00 103 562,00 0,00 0,00

po zmianach 103 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 562,00 103 562,00 103 562,00 0,00 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 261,00 17 261,00 17 261,00 0,00 0,00

po zmianach 17 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 261,00 17 261,00 17 261,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 436 950,00 5 401 950,00 5 179 637,00 4 243 069,00 936 568,00 41 354,00 180 959,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 105,00 62 115,00 62 115,00 0,00 62 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 515 055,00 5 464 065,00 5 241 752,00 4 243 069,00 998 683,00 41 354,00 180 959,00 0,00 0,00 0,00 50 990,00 50 990,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 732 121,00 4 697 121,00 4 692 121,00 4 059 840,00 632 281,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 105,00 62 115,00 62 115,00 0,00 62 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 810 226,00 4 759 236,00 4 754 236,00 4 059 840,00 694 396,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 990,00 50 990,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 115,00 62 115,00 62 115,00 0,00 62 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 115,00 77 115,00 77 115,00 0,00 77 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 538 904,40 461 604,40 191 210,00 0,00 191 210,00 270 000,00 394,40 0,00 0,00 0,00 77 300,00 77 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 129,40 461 604,40 191 210,00 0,00 191 210,00 270 000,00 394,40 0,00 0,00 0,00 86 525,00 86 525,00 0,00 0,00 0,00

75413
Pozostałe jednostki ochrony
przeciwpożarowej

przed zmianą 77 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 300,00 77 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 525,00 86 525,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 77 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 300,00 77 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 525,00 86 525,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 175 773,00 93 273,00 93 273,00 0,00 93 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 918,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 691,00 93 273,00 93 273,00 0,00 93 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 418,00 91 418,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 7706EC62-0E7C-44B8-9C9E-FF41949F7086. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 918,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 418,00 91 418,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 918,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 418,00 91 418,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 325 801,00 5 823 921,00 5 823 921,00 103 553,00 5 720 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 880,00 501 880,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 756,00 -8 756,00 -8 756,00 0,00 -8 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 756,00 18 756,00 18 756,00 0,00 18 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 335 801,00 5 833 921,00 5 833 921,00 103 553,00 5 730 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 880,00 501 880,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 303 500,00 303 500,00 303 500,00 0,00 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 756,00 18 756,00 18 756,00 0,00 18 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 256,00 322 256,00 322 256,00 0,00 322 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 288 500,00 288 500,00 288 500,00 0,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 756,00 18 756,00 18 756,00 0,00 18 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 256,00 307 256,00 307 256,00 0,00 307 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 756,00 -8 756,00 -8 756,00 0,00 -8 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 344,00 21 344,00 21 344,00 0,00 21 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 756,00 -8 756,00 -8 756,00 0,00 -8 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 344,00 21 344,00 21 344,00 0,00 21 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 001 084,00 1 419 793,00 62 050,00 12 000,00 50 050,00 803 667,00 0,00 554 076,00 0,00 0,00 581 291,00 581 291,00 352 691,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 991 084,00 1 409 793,00 62 050,00 12 000,00 50 050,00 793 667,00 0,00 554 076,00 0,00 0,00 581 291,00 581 291,00 352 691,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 180 636,00 320 336,00 159 836,00 19 336,00 140 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 300,00 860 300,00 649 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 815,00 -19 815,00 -19 815,00 0,00 -19 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 160 821,00 300 521,00 140 021,00 19 336,00 120 685,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 300,00 860 300,00 649 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 7706EC62-0E7C-44B8-9C9E-FF41949F7086. podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 320 336,00 320 336,00 159 836,00 19 336,00 140 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 815,00 -19 815,00 -19 815,00 0,00 -19 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 521,00 300 521,00 140 021,00 19 336,00 120 685,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 83 700,00 83 700,00 83 700,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 815,00 -17 815,00 -17 815,00 0,00 -17 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 885,00 65 885,00 65 885,00 0,00 65 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 541 631,37 17 477 494,37 13 868 569,97 4 557 896,40 9 310 673,57 2 381 171,00 277 688,40 741 065,00 0,00 209 000,00 4 064 137,00 4 064 137,00 1 411 278,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 871,00 -230 871,00 -220 871,00 0,00 -220 871,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 004,00 110 048,00 110 048,00 0,00 110 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 956,00 154 956,00 120 823,00 0,00 0,00

po zmianach 21 575 764,37 17 356 671,37 13 757 746,97 4 557 896,40 9 199 850,57 2 371 171,00 277 688,40 741 065,00 0,00 209 000,00 4 219 093,00 4 219 093,00 1 532 101,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 7706EC62-0E7C-44B8-9C9E-FF41949F7086. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy dochodów MOPS
	Załącznik 2 Plan wydatków SP1
	Załącznik 3 Plan wydatków MOPS
	Załącznik 4 Plan wydatków UM

		2020-11-24T08:12:14+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




